כב' השופטת מרים ליפשיץ-פריבס
מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז
המאשימה

נגד
מחמוד אבראהים

ע"י ב"כ עו"ד זילברברג ועו"ד גיגי
הנאשם

גזר דין

1. בהתאם להסדר טיעון שנערך בין הצדדים בעקבות הליך גישור שקיימו, הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות
כתב אישום מתוקן, בעבירה של המתה בקלות דעת, לפי סעיף 301ג' לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק")

ובעבירות בנשק, לפי סעיף 144(א) לחוק.

כתב האישום המתוקן

2. לפי החלק הכללי של כתב האישום המתוקן, הנאשם הינו חבר של שני אחים: עלאא סאלחי ומחמד סאלחי
משפחת בין סכסוך התגלע 2019 שנת בשלהי סאלחי"). "האחים ויחדיו: ו-"מחמד", "עלאא" בהתאמה: (להלן

בירושלים.